— 1 —

海 南 大 学 文 件

 海大〔2023〕194 号

海  南  大  学
关于同意王一普等 17 名普通本科学生退学

的通知

各部门、各单位：

根据《海南大学学生学籍管理规定》，经学校研究，同

意王一普等 17 名学生退学。

退学通知单由学生所在学院直接送达学生本人，学生拒

绝签收的，可以以留置方式送达；已离校的，可以采取邮寄

方式送达；无法联系的，应予以公示。各有关部门按规定给

予办理退学手续。

学生本人若对退学处理持有异议，在接到学校退学通知

之日起 10 日内，可向学校学生申诉处理委员会提出书面申

诉。

特此通知。

— 2 —

附件：王一普等 17 名退学学生名单

                                  海南大学

                               2023 年 7 月 10 日

抄送：校领导

海南大学党政办公室                 2023 年 7 月 10 日印发

附件

王一普等17名退学学生名单

序号 姓名 学号 学院 专业 退学理由

1 王一普 20203105868 公共管理学院 行政管理 学生本人申请

2 徐小焱 20223006261 音乐与舞蹈学院 舞蹈编导 学生本人申请

3 高启亮 20223007894 国际旅游学院
酒店管理(中外合作办

学)
学生本人申请

5 韩旭龙 20130608310007 管理学院 农林经济管理 学生本人申请

4 魏阳 20223007607 生态与环境学院 环境科学 学生本人申请

6 贾旭辉 20182111310048 海洋学院 水产养殖学 学生本人申请

7 吴飞杜 20192111310090 海洋学院 水产养殖学 学生本人申请

8 许学丰 20181683310028 信息与通信工程学院 电子信息工程 学生本人申请

9 符启山 20187402320014 应用科技学院 电子科学与技术 学生本人申请

10 孟春卷 20197403310018 应用科技学院 物联网工程 学生本人申请

11 黄腾 20191687310263 网络空间安全学院 信息安全 学生本人申请

12 颜志鹏 20191687310168 网络空间安全学院 信息安全 学生本人申请

13 周蓁 20196706310092 生态与环境学院 生态学 学生本人申请

王一普等17名退学学生名单
14 黄俊玮 20160301310050 生态与环境学院 环境科学 学生本人申请

15 次旦加 20172581310189 旅游学院 旅游管理 学生本人申请

16 唐佩瑶 20187601310103 国际旅游学院
酒店管理(中外合作办

学)
学生本人申请

17 马雄 20182581310269 旅游学院 旅游管理
未经请假离校连续两周未参加学

校规定的教学活动

	send_type
	Content